
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nr.

517

464

661

921

34

121

353

92

191

511

432

998

151

574

53

271

52

157

126

Namn

Isak Gifting

Rasmus Håkansson

Edvin Larsson

Jesper Gangfors

Viktor Hergen Ekengren

Filip Hirche

Lukas Berg

Alexander Linder

Hampus Hansson

Hugo Johansson

Jack Martinsson

Max Nordh

William Bengtson

Olle Leander

Gustaf Persson

Isak Andersson

Anton Höglund

Johan Jönsson

Robin Söderstjerna

Varv diff Klubb

SMK Dala Falun

Getinge MK

Laxå MK

SMK Eksjö MC & US

Sunne MX Klubb

Landskrona MK

Haninge MK

Katrineholms MCC

Skivarps MK

Åtvidabergs MCK

Huskvarna MK

Veinge MCK

Veinge MCK

Boxholms MK

Hagfors MS

Hörby MCK

Hallsbergs MK

Helsingborgs MCK

Helsingborgs MCK

Team/Sponsor

KENNETH GUNDERSEN MXTEAM

MX TUNING

JE68KTM

MOTOSTAR RACING

WheelsAndParts.se

Sorterad på varv

Segermarginal Øfart km/h

-

Bästa Varvtid Bästa hastighet

-

Bästa varv av

Skrivet: 2013-06-15 12:04:34

Chef för Tidtagning & Varvräkning

Joakim Svensson - Rasmus Christensen

AGS TimeKeeping

www.mx-live.se

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: AGS TimeKeeping

USM & Svemo Cup - Deltävling 2

85U

85U - Kval heat - Grupp 3 - Startlista

Tävling

Välabanan 1,600 Km

2013-06-15 18:00


